cargo  de  EL PRESTADOR  se  regirán  conforme  a  las  siguientes  estipulaciones,  cuyos  montos  se 
expresan en Moneda Nacional (Pesos Mexicanos): 

4.1 Del Plan de Clases Grupales 
Para  la modalidad denominada "Plan de Clases Grupales", EL CLIENTE se obliga  al  pago  de  una 
contraprestación  mensual  de  $199.00  (Ciento  noventa  y  nueve  pesos  00/100  M.N.).  En 
contrapartida,  EL PRESTADOR  se  obliga  a  impartir  instrucción  en  formato  colectivo,  limitando  el 
aforo a un máximo de 20 (veinte) alumnos simultáneos por sesión. Dicha instrucción se impartirá con 
una frecuencia de una hora de clase en vivo por semana.

[...]

(i)  Opción  A:  Mediante  el  pago  mensual  de  $990.00 
(Novecientos  noventa  pesos  00/100  M.N.),  EL  CLIENTE  tendrá  derecho  a  recibir  una  hora  de 
instrucción  individual  por  semana;  o  (ii) Opción B: Mediante  el  pago  mensual  de  $1,299.00  (Mil 
doscientos noventa y nueve pesos 00/100 M.N.), EL CLIENTE tendrá derecho a recibir dos horas 
de instrucción  individual por semana. En ambas opciones, se  incluyen  las mismas prerrogativas de 
acceso a  la plataforma de ejercicios externa y a  las herramientas de Inteligencia Artificial  descritas